
   

   

 
 

 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení 

stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce zastávek 

Olomouc-Hejčín a Olomouc-Smetanovy 

sady“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ, 
na základě Řádu SŽ R3 Podpisový řád Správy železnic, státní organizace.  
 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc. 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1593/2021 

ISPROFOND: 5003520140 

 

a 

 

TOMI – REMONT a.s. 
se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  
IČO: 2550857, DIČ: CZ25508571 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 2501 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: : Ing. Martinem Dokoupilem – předsedou představenstva 

Ing. Milošem Packem – členem představenstva 

 

Korespondenční adresa:  
TOMI – REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  
(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  



2/3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby 

 

Dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby s 

názvem „Rekonstrukce zastávek Olomouc-Hejčín a Olomouc-Smetanovy sady“, která 

byla uzavřena dne 12.4.2021 a uveřejněna dne 5.5.2021.  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schváleného změnového listu (dále jen „ZL“) stavby č. 1 
v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících 
níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

 

Změnový 
list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 1 043 834,00 Kč 0,00 Kč 1 043 834,00 Kč 

 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH dle SOD:                                                          13 995 263,13 Kč 
Změna Ceny Díla dle dodatku č. 1:                                                    1 043 834,00 Kč 
Cena Díla bez DPH dle dodatku č. 1:                                                 15 039 097,13 Kč 

slovy:     

patnáctmiliónůtřicetdevěttisícdevadesátsedum korun českých a třináct haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 Smlouvy – změna dle dodatku č. 1, která je přílohou tohoto 
Dodatku č. 1. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 4 Smlouvy – Rekapitulace Ceny Díla – 

změna dle dodatku č. 1 

3.4 Položkové rozpočty, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 1 jsou součástí 
předmětného změnového listu.  

3.5 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 a všechny následující dodatky ke Smlouvě o 
dílo budou vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým podpisem 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  3/3 

 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne  21.12.2022    V Prostějově dne  

                                                                    16.12.2022                    16.12.2022 

 

 

………………………………………………                  ……………………………………     ………………………………… 

           Ing. Miroslav Bocák                          Ing. Martin Dokoupil          Ing. Miloš Pacek 

    ředitel organizační jednotky  předseda představenstva     člen představenstva 

       Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace           



 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 
Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 4 

Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

101 Zast. Olomouc Smetanovy sady, železniční svršek 1 666 379,90         1 666 379,90              1 666 379,90

102 Zast. Olomouc Hejčín, železniční svršek 2 081 566,85         2 081 566,85              2 081 566,85

201 Zast. Olomouc Smetanovy sady, železniční spodek 480 425,00            480 425,00                 1   480 029,00   960 454,00

202 Zast. Olomouc Hejčín, železniční spodek 422 985,00            422 985,00                 1   563 805,00   986 790,00

301 Zast. Olomouc Smetanovy sady, nástupiště 1 956 386,10         1 956 386,10              1 956 386,10

302 Zast. Olomouc Hejčín, nástupiště 1 832 716,20         1 832 716,20              1 832 716,20

402 Zast. Olomouc Hejčín, železniční přejezd km 4,740 471 910,00            471 910,00                   471 910,00

801 Zast. Olomouc Smetanovy sady, přeložky stávajících kabelů SŽDC 444 607,50            444 607,50                   444 607,50

802 Zast. Olomouc Hejčín, přeložky stávajících kabelů SŽDC 876 802,15            876 802,15                   876 802,15

501 Zast. Olomouc Smetanovy sady, komunikace, chodníky 11 326,20              11 326,20                     11 326,20

502 Zast. Olomouc Hejčín, komunikace, chodníky 229 564,65            229 564,65                   229 564,65

601 Zast. Olomouc Smetanovy sady, přístřešek pro cestující 1 057 828,44         1 057 828,44              1 057 828,44

602 Zast. Olomouc Hejčín, přístřešek pro cestující 473 515,21            473 515,21                   473 515,21

701 Zast. Olomouc Smetanovy sady, osvětlení a rozvody NN 950 808,38            950 808,38                   950 808,38

702 Zast. Olomouc Hejčín,  osvětlení a rozvody NN 683 441,55            683 441,55                   683 441,55

SO 98-98 VŠEOBECNÝ OBJEKT 355 000,00            355 000,00                   355 000,00

13 995 263,13 13 995 263,13 1 043 834,00 0,00 15 039 097,13

Rekonstrukce zastávek Olomouc-Hejčín a Olomouc-Smetanovy sady



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3255565

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33d05bda-e537-42dc-ac89-9844e3009aca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.12.2022 10:59:00


	DOD 1_Rek. zast_Olomouc
	Kopie - Rekapitulace Hejčín

		2022-12-22T09:59:21+0000




